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Don Fernando Moreno Pinero. 
Don Enrlque de la Lama-Noriega Cardus. 
Don Jose Maria Lacasa Aso. 
Don Luis Fabian Marquez Sanchez. 
Don Agustin Macarenas Fuentes. 
Don Juan Pulol Segarra. 
Don Santiago Herrero Le6n. 
Don Roberto Suarez Garcia. 
Don Jose Pablo Rodriguez-Mantiniın y Martinez. 
Don Jose de la Cavada Hoyo. 
Don Jose Luis Garcia Ruiz. 
Don Manuel Ortiz Serrano. 
Don Jesus Fernandez de la Vega Sanz. 
Don Jose Luis Pastor Rodriguez-Ponga. 
Don Javier Ferrer Dufol. 
Don Juan Jose Nava Cano. 
Don Adolfo Garcia Iban. 
Don Antonio Oportuno del Olmo. 

Grupo tercero: 

En representaci6n del sector agrario: 

Don Jose Luis Gonzalez Castillo. 
Don Pedro Mauricio Barato Triguero. 
Don Fernando Moraleda Quilez. 

En representaci6n del sector marltimo pesquero: 

Don Miguel lriondo Azurmendl. 
Don Senen Touza Ferrer. 
Don Olimpio Castelo Gonzalez. 

En representaci6n de los consumidores y usuarios: 

Don Anselmo Aguiar ıbrahim. 
Dona Juana Maria Gonzalez-Cavada de Cuenca. 
Don Francisco Ceballo Herrero. 
Don Miguel Angel Santos Genero. 

En representaci6n del sector de la economia social: 

Don Francisco Marin Garcia. 
Don Ignacio Faura Ventosa. 
Don Juan Ugarte Martın. 
Don Antonio Grada Arellano. 

Dado en Madrid a 20 de diciembre de 1996. 

,JUAN CARLOS R. 

Et Mlnlstro de Tl'abajo y Asuntos Soclales. 
JAVlER ARENAS 80CANEGRA 

680 REAL DECRETO 2645/1996. de 20 de dlclembre. por 
el que se nombran los miembros del Consejo Econ6mico 
y Social en representacl6n de organizaclones, entidades 
y asociaciones. 

Cumplido el plazo del mandato de los mlembros del Consejo 
Econ6mico y Social. filado en cuatro anos por el apartado 4 del 
articulo 3 de la Ley 21/1991, de 27 de junlo. de Creaci6n del 
Consejo, se procede a la renovaci6n de los integrantes del mismo 
en representacl6n de organizaciones. entidades y asociaciones. 

En su virtud. a propuesta del Mlnistro de Trabajo y Asuntos 
Soclales y previa deliberaci6n del Consejo de Ministros en su reu­
ni6n del dla 20 de diclembre de 1996, 

Vengo en nombrar mlembros del Consejo Econ6mico y Social, 
en representaci6n de organlzaclones, entidades y asociaciones a 
las personas relacionadas a continuaCı6n: 

Grupo prlmero. En representacl6n de las organlzaciones sin­
dicales: 

Don Pedro Dlaz Chavero. 
Don Jose Manuel fandlno Crespo. 
Don Antonio Ferrer 58ls. 

Dona Almudena Fontecha L6pez. 
Don Jose Maria Garcia Calleıa. 
Don Roberto Jose Marin Acevedo. 
Don Jose Manuel Moran Criado. 
Don Manuel de la Rocha Rubi. 
Dona Ana Maria Ruiz Martinez. 
Don Jorge Arag6n Medina. 
Don Julian Ariza Rica. 
Don Antonio Baylos Grau. 
Don Francisco Jose Gualda Alcaıa. 
Dona Dolores Liceras Ruiz. 
Don Santos Nui'ıez del Campo. 
Don Antonio Paramio Duran. 
Don Julio Santos Palacios. 
Dona Maria Jesus Vilches Arribas. 
Don Mikel Noval Fernandez. 

. Don Luis Burgos Diaz. 

Grupo segundo. En representaci6n de las organizaciones 
empresariales: 

Don Juan Jimenez Aguilar. 
Don Elias Aparicio Bravo. 
Don Fe~ando Moreno Pinero. 
Don Luis Fabian Marquez Sanchez. 
Don Jose Maria Lacasa Aso. 
Don Enrique de la Lama-Noriega Cardus. 
Don Jose de la Cavada Hoyo. 
Don Santiago Herrero Le6n. 
Don Roberto Suarez Garcia. 
Don Juan Pulol Segarra. 
Don Agustin Mascarenas Fuentes. 
Don Jose Pablo Rodriguez-Mantinan y Martinez. 
Don Javier Ferrer Dufol. 
Don Adolfo Garcia Iban. 
Don Jose Luis Garcia Ruiz. 
Don J""n Jose Nava Cano. 
Don Jose Luis Pastor Rodriguez-Ponga. 
Don Fernando Palacios Caro. 
Don Luıs Valero Artola. 
Don Pedro Pablo Nunez Domingo. 

Grupo tercero: 

1. En representaci6n del sector agrario: 

Don Pedro Mauricio Barato Triguero. 
Don Fernando Moraleda Quilez. 
Don Jose Luis Gonzalez Castillo. 

2. En representaci6n del sector maritimo pesquero: 

Don Jose Antonio Suarez-Llanos Rodriguez. 
Don Jose Manuel Gonzalez·Gil de Bernabe. 
Don Claudlo Cavalelro Villanueva. 

3. En representaci6n de los consumidores y usuarlos: 

Don Ignasl Faura Ventosa. 
Dona Juana Maria Gonzalez-Cavada de Cuenca. 
Don Javier de Paz Mancho. 
Don Antonio Joya Verde. 

4. En representacl6n del sector de la economia social: 

Don Marcos de Castro Sanz. 
Don Antonio Gracia Arellano. 
Don Francisco Marin Garcia. 
Don Juan Toledo Lucas. 

Dado en Madrid a 20 de diciembre de 1996. 

JUAN CARLOS R. 

EI Mlni5tro de Trabajo y Asuntos Sociales, 

JAVlER ARENAS 80CANEGRA 


